令和６年５月２４日

報 道 機 関 各 位

青森県議会事務局

リサイクル燃料備蓄センターにおける使用済燃料貯蔵計画

及び安全協定（案）に関する議員説明会並びに

原子力・エネルギー対策特別委員会の開催について（通知）

このことについて、下記のとおり議員説明会及び特別委員会を開催しま

すので、お知らせします。

記

会議の名称 日時及び場所 案 件

リサイクル燃料備蓄セ ５月２７日（月） リサイクル燃料備蓄センタ

ンターにおける使用済 午後２時 ーにおける使用済燃料貯蔵

燃料貯蔵計画及び安全 西棟８階大会議室 計画及び安全協定（案）に

協定（案）に関する議 ついての説明

員説明会

原子力・エネルギー対 ５月２７日（月） 上記説明会の説明内容に対

策特別委員会 上記説明会終了後 する質疑に向けた運営協議

西棟８階大会議室

※ 取材に当たっては、社名入りの腕章やＩＤカード等で身分を明らかに

してください。

報道機関用提供資料

担当課・担当者 議会事務局調査課 成田

電話番号 内線 5121

直通 017-734-9796

担当課長 議会事務局調査課 伊藤課長